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  یک سال از تاریخ تحویل در مورد تعمیر خرابی و تعویض قطعات، در صورت عدم نقض شرایط گارانتی،  گارانتی شرکت دستگاه را برای

 نماید. می

 شود.ضمانت پنج سال سرویس خدمات پس از فروش از طرف شرکت از زمان عقد قرارداد به خریدار داده می 

 شود.بار با هماهنگی شرکت و خریدار به صورت رایگان انجام میماه یک 3ای از دستگاه هر در طول مدت گارانتی، بازدید دوره 

 بینی مانند تصادف، آشوب، اعتصاب و جنگ، زمان مراجعه در صورت بروز حوادث طبیعی مانند زلزله، سیل، طوفان و حوادث غیر قابل پیش

 شود. ای و انجام تعمیرات، با توافق طرفین تعیین میبرای بازدیدهای دوره

 شرکت کارشناسانلامعارض برای ب و به طور امن ی به دستگاه راسامکان دستر میان طرفین، شده قـهای توافشود در تاریختعهد میم خریدار 

 فراهم سازد.

 مین خسارت ناشی أملزم به ت، خریدار ام گیردـانج شرکتاز طرف اشخاصی به جز کارشناسان سامانه کاری یا دست چنانچه تعمیر یا بازدید و

 .باشدمیکاری این دستاز 

 رداخت پحساب در صورتی که خارج از زمان و شرایط گارانتی باشد، صورتدر مقابل دریافت  وازم مصرفی رال و یت یدکای قطعابه گیرندهتحویل

 خواهد کرد.

 گردد را به ایشان ارایه میهای نظرسنجی در مورد سامانه و خدمات شرکت، که به صورت مکرر از طرف شرکت شود که فرمخریدار متعهد می

 در نهایت دقت تکمیل نموده و به شرکت ارایه نماید.

 ای از آن نیاز به تعمیر اساسی داشته باشد و انجام آن در محل استقرار دستگاه چنانچه به تشخیص کارشناس اعزامی شرکت، دستگاه یا قطعه

 قطعه مربوطه را به محل شرکت برای انجام تعمیرات منتقل نماید. مقدور نباشد، شرکت مجاز است با هماهنگی خریدار، دستگاه و یا

 

 شرایط ابطال گارانتی

  در صورت وقوع هر یک از این شرایط، دستگاه از گارانتی خارج شده و شرکت مسؤولیتی در زمینه گارانتی آن دستگاه شرایط ابطال گارانتی، که

 باشد:گیرد، شامل موارد زیر میبرعهده نمی

o ودن برچسب اصلی سیستم حاوی شماره سریال و مدل دستگاهمخدوش ب 

o مخدوش بودن برچسب مربوط به گارانتی دستگاه 

o اندازی اولیه دستگاه توسط کارشناسان فنی و تحویل آن به اندازی آن پیش از نصب و راهبندی دستگاه و راهاقدام به باز کردن بسته

 خریدار  

o سوختگی، ریختن مایعات یا مواد  ، نوسانات برق، ضربه فیزیکی، شکستگی، ترک خوردگی،هرگونه اشکال ناشی از: شوک الکتریکی

شیمیایی، تمیزکاری سیستم بدون توجه به دستورالعمل تمیزکاری، حمل و نقل و استفاده اشتباه از دستگاه بدون توجه به دستورالعمل 

 استفاده، به تشخیص کارشناس فنی شرکت پارسیس   

o سط های دستگاه، توکاری سیستم اعم از باز کردن فضای کیس ترالی، مانیتور، دوربین و سایر قسمتعمیرات و یا دستانجام هرگونه ت

 افراد غیرمجاز و خارج از کارشناسان معرفی شده توسط شرکت

o های متفرقه برای اتصال سیستم به مانیتور و دوربین استفاده از کابل 
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